Департамент образования Администрации города Екатеринбурга
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 66

(МАДОУ № 66)

ПРИНЯТЫ
Первичной профсоюзной организацией
МАДОУ № 66
(протокол от 01.09.2025 № 6)

ПРИНЯТЫ
Общим собранием работников
(протокол от 01.09.2025 № 6)

УТВЕРЖДЕНЫ
Приказом МАДОУ №66
от 01 сентября 2025 г. № 164-од

Внесение изменений в Правила
внутреннего трудового распорядка муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения детский сад № 66

Екатеринбург - 2025

1. Общие положения

1.1. Внести изменения в настоящие Правила внутреннего трудового распорядка
(далее - Правила) являются локальным нормативным актом и регламентируют в
соответствии с Конституцией Российской Федерации, Трудовым кодексом Российской
Федерации (далее - ТК РФ), Федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 г. «Об
образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 июля 2021 года № 311-
ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», Уставом
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 66
(далее - Учреждение) и другими федеральными законами порядок приема и увольнения
работников, основные права и обязанности работника и работодателя, режим рабочего
времени и времени отдыха, порядок поощрения работников, ответственность работодателя
и ответственность работника, включая меры дисциплинарного взыскания, применяемые к
работнику, а также иные вопросы регулирования трудовых отношений в Муниципальном
автономном дошкольном образовательном учреждении детский сад № 66.

5. Основные обязанности работника

5.1. Работник обязан:
5.1.20. Использовать для обмена служебной информации в электронной форме между

работодателем и работниками МАДОУ № 66, а также родителями (законными
представителями) обучающихся многофункциональный сервис обмена информацией
«Цифровая платформа МАХ».

Действие изменений в настоящие Правила внутреннего трудового распорядка
вступает в силу с 01.10.2025 г.

Лист ознакомления
С внесением изменений в  Правила внутреннего трудового распорядка

 МАДОУ № 66 ознакомлены:

№ п/п Фамилия имя отчество Должность Дата ознакомления Подпись

1.  Корчиева Н.Н. заместитель заведующего ___   __________ 20__ г.
2.  Войтенко О.В. заведующий хозяйством ___   __________ 20__ г.
3.  Маклакова Е.И. заведующий хозяйством ___   __________ 20__ г.
4.  Абзалова Ю.Х. младший воспитатель ___   __________ 20__ г.
5.  Авраменко Е.А. воспитатель ___   __________ 20__ г.
6.  Акрамова М.А. воспитатель ___   __________ 20__ г.
7.  Бабкина Н.Ю. учитель-логопед ___   __________ 20__ г.
8.  Ведерникова А.А. делопроизводитель ___   __________ 20__ г.
9.  Волкоморова Е.В. младший воспитатель ___   __________ 20__ г
10.  Гаспарян Е.В. младший воспитатель ___   __________ 20__ г.
11.  Гафурова Р.Р. кладовщик ___   __________ 20__ г.
12.  Горлов С.Н. дворник ___   __________ 20__ г.
13.  Дозморова Е.С. инструктор ФК ___   __________ 20__ г.
14.  Жуйкова И.Я. воспитатель ___   __________ 20__ г.
15.  Зубарева С.С. УСП ___   __________ 20__ г
16.  Исакова Я.С. младший воспитатель ___   __________ 20__ г.
17.  Исенгалиева А.С. младший воспитатель ___   __________ 20__ г
18.  Камалова Е.С. младший воспитатель ___   __________ 20__ г
19.  Коновалов В.В. грузчик ___   __________ 20__ г.
20.  Лукьянова Е.А. воспитатель ___   __________ 20__ г.
21.  Медведев Е.Ю. РКОЗ ___   __________ 20__ г.
22.  Никитина Е.А. воспитатель ___   __________ 20__ г.
23.  Ожиганова Т.А. помощник повара ___   __________ 20__ г
24.  Политова М.В. повар ___   __________ 20__ г.
25.  Проскурякова Д.Н. повар ___   __________ 20__ г.
26.  Рыжакова Л.М. воспитатель ___   __________ 20__ г
27.  Секерина А.Д. воспитатель ___   __________ 20__ г
28.  Соколова Е.М. УСП ___   __________ 20__ г
29.  Сухарева А.А. повар ___   __________ 20__ г
30.  Тевченкова А.Н. воспитатель ___   __________ 20__ г
31.  Теплоухова Е.Н. воспитатель ___   __________ 20__ г.
32.  Теплоухова М.А. машинист по стирке белья ___   __________ 20__ г.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.

45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-11-08T19:32:50+0500